de Castro Véras; Secretária: Daniela Cristina Fernandes. 4. Deliberações: As seguintes deliberações foram tomadas por 
unanimidade dos acionistas da Companhia: 1.1. Aprovar a redução do capital social da Companhia por excesso, nos termos 
do artigo 173 da LSA, de R$29.890.800,00 (vinte e nove milhões oitocentos e noventa mil e oitocentos reais), totalmente 
subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, para R$27.690.800,00 (vinte e sete milhões seiscentos e noventa mil 
e oitocentos reais), configurando uma redução de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais), mediante a restitui-
ção de capital aos acionistas da Companhia, proporcionalmente a suas participações acionárias, e sem o cancelamento de 
quaisquer ações representativas do capital social da Companhia, mantendo-se, portanto, inalterado o número de ações e o

[...]

Autorizar que o valor correspondente à restituição do capital seja efetuada 
em moeda corrente do País. 1.5. Tendo em vista o deliberado acima, o caput do artigo 5º do Estatuto Social da Companhia 
passa a vigorar com a seguinte redação: Artigo 5º. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é 
de R$27.690.800,00 (vinte e sete milhões seiscentos e noventa mil e oitocentos reais), dividido em 32.560.800 (trinta e dois 
milhões quinhentos e sessenta mil e oitocentas) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. 1.6. Consolidar 
o Estatuto Social da Companhia, que passa a vigorar na sua íntegra com a redação constante do Anexo I. 1.7. Autorizar os 
diretores da Companhia a praticarem todos os atos que se fizerem necessários à fiel efetivação das matérias deliberadas